
 

 

令和３年 ３月 吉日 

 我孫子市立白山中学校 

 新入生 保護者 様 

 我孫子市立白山中学校 

校長  佐 藤 知 代 

 

令和３年度 第４３回入学式のご案内 
  

春寒の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より本校の教育にご理解、ご支援を賜りまして心から御礼申し上げます。 

  さて、令和３年度第４３回入学式を下記の通り執り行います。 

つきましては、令和３年入学式は、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、参加者は新入生、

新入生保護者、本校職員及び若干名の来賓のみとさせていただきます。保護者の皆様の参加人数

につきましては、会場の密を防ぐため、各ご家庭で１名のみとさせていただきます。何卒ご理解

とご協力をお願いします。 

 

記 

 

１．日 時        令和３年４月８日（木）  

               

新入生受付  ８：２５～ ８：４０ 

保護者受付  ８：２５～ ９：１５ 

開式      ９：３０  

閉式    １０：４５ 

学活    １０：５０～１１：３０ 

保護者会  １１：００～１１：３０ 

写真撮影  １１：４０～ 

解散     １２：１５ 

 

２．式 場 

           我孫子市立白山中学校（体育館） 

 

３．その他     

・新入生は、上履き、サブバック、健康観察カード持参とマスクの着用をお願い致します。 

また、保護者様につきましても、マスク着用の上、白山中学校入学式 保護者参加票をお

持ちください。そして、発熱や風邪等で体調の悪い場合は、欠席していただくようお願い

いたします。その場合は電話連絡をお願いいたします。 

（白山中学校：０４－７１８４－１８９３） 

・お車でのご来校はご遠慮下さい。（近隣の路上へも駐車しないようにお願いします。） 

・自転車は、本校職員が案内した場所にとめて下さい。 


